
Verordening Leerlingenvervoer 2018 (wijziging juli 2019), gemeente Nijkerk

De raad van de gemeente Nijkerk;

 

gelezen het collegevoorstel van 2 juli 2019;

 

gelet op artikel 4, lid 1 en lid 4 van de Wet op de expertisecentra

 

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening Leerlingenvervoer 2018 (wijziging juli 2019)

 

Artikel I Wijziging Verordening Leerlingenvervoer 2018
De Verordening Leerlingenvervoer 2018 wordt als volgt gewijzigd:

- Artikel 25 lid 3 vervalt.

Artikel  II  Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de bekendmaking.

 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de raad van de gemeente Nijkerk
van 4 juli 2019,
 

de griffier,

mevrouw A.G. VERHOEF-FRANKEN

de voorzitter,

de heer mr. drs. G.D. RENKEMA

Nr. 170220

GEMEENTEBLAD 10 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Nijkerk

Gemeenteblad 2019 nr. 170220 10 juli 20191


